Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodaros metodas. Perkamas fiksuotas kiekis ir sumokama visa Sutarties kaina (taikoma visoms pirkimo objekto dalims). 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties kaina yra:
1 p.o.d. 
3990,00 Eur (trys tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt eurų, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);
     21 proc. PVM – 903,00 Eur (devyni šimtai trys eurai, 00 ct);
     4893,00 Eur su PVM (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt trys eurai, 00 ct).    

2 p.o.d.
3990,00 Eur be PVM (trys tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt eurų, 00 ct);
     21 proc. PVM – 903,00 Eur (devyni šimtai trys eurai, 00 ct);
     4893,00 Eur su PVM (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt trys eurai, 00 ct).    

2.3. Apmokėjimo sąlygos –  įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, sumokama visa Sutarties kaina per 45 (keturiasdešimt penkias) kalendorines dienas nuo Paslaugų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros priėmimo per informacinę sistemą „E.sąskaita“ dienos, Sutarties bendrųjų sąlygų 5 skyriuje nustatyta tvarka.